

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 6/2019**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, [redacted]
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
[redacted] st, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
[redacted] pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: [redacted] 781 888 188

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **STAMO spol., s.r.o.**
Sídlo: Stavební 415/3, 405 02 Děčín1
IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323
Zastoupený: Jindřichem Husákem, nar. 18.1. 1943, jednatel a ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu : 3875640207/0100
Telefon: 412 517 744
E-mail tel. mob: [redacted]
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
[redacted] stavbyvedoucí
E-mail, tel. Mobil: [redacted] 4 569

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo „**Oprava hřbitovní kaple ve Šluknově**“ (dále jen „Dílo“).
2. Dodatek č. 1 SoD č. ORŽP 6/2019 řeší pouze čl. 3 Termín plnění, v rozsahu ukončení prací a změnu celkové ceny díla. Veškeré ustanovení kmenové smlouvy zůstávají beze změny.

3. Termín plnění

1. Ukončení prací: 15.10.2019

4. Cena díla

1. Cena dodatku č. 1 sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 128.991,01 Kč.
DPH 21 %: 27.088,11 Kč.
Cena včetně DPH:..... 156.079,12 Kč.
(cena slovy: stopadestášesttisícsešmdesátdevětkorun českých dvanácthaléřů)
2. Cena celková dle kmenové smlouvy a dodatku č. 1 je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 1.726.616,64 Kč.
DPH 21 %: 362.589,49 Kč.
Cena včetně DPH:..... 2.089.206,13 Kč.
(cena slovy: dvamilionyosmdesátdevěttisícdvěstěšest českých třinácthaléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tato smlouva byla schválena na 27. schůzi Rady města dne usnesením č. 8/27R/2019.

Ve Šluknově dne: 2.10.2019

V Děčíně dne: 2.10.2019

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



Za zhotovitele:

STAMO spol. s r.o.
Stavební 415/3
405 01, Děčín 1
Tel.: 412 517 700, Fax: 412 530 881
Jindřich Husák, ředitel
jednatel a ředitel STAMO spol., s r. o.

Přílohy:
Změnový list vícepráce/méněpráce

ROZPOČET

Stavba: 20180216 - Oprava hřbitovní kaple (zadání)

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 625,85 6,268

1 Zemní práce 4 066,15 0,000

1	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,512	2 130,00	3 220,56	0,000
2	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,512	182,00	275,18	0,000
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,512	17,20	26,01	0,000
4	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,722	200,00	544,40	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 239,39 6,268

5	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	75,010	373,00	27 978,73	2,849
6	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	-75,010	240,00	-18 002,40	-0,917
7	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	51,000	40,80	2 080,80	0,526
8	629887894R	Oprava komínového tělesa v nadstřešní části vč. doplnění komínové hlavy	kmpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,250
9	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,443	3 670,00	1 625,81	1,087
10	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,008	3 460,00	3 487,68	2,473
11	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,443	888,00	393,38	0,000
12	632459125	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	10,080	17,40	175,39	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 814,61 0,000

13	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3-zděný parapet m.č.1.02	m3	2,120	674,00	1 428,88	0,000
14	965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	10,080	73,60	741,89	0,000
15	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,806	2 050,00	1 652,30	0,000
16	965046111	Broušení stávajících podlah úběr do 3 mm lepidlo ze stávající dlažby	m2	43,070	151,00	6 503,57	0,000
17	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	-75,010	19,00	-1 425,19	0,000
18	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	75,010	65,50	4 913,16	0,000

997 Přesun sutě 21 938,70 0,000

19	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	12,041	512,00	6 164,99	0,000
20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,041	520,00	6 261,32	0,000
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	349,189	10,00	3 491,89	0,000
22	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,041	500,00	6 020,50	0,000

998 Přesun hmot 1 567,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,268	250,00	1 567,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 64 365,17 0,187

782 Dokončovací práce - obklady z kamene -12 197,79 -0,486

24	782632111	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm	m2	-5,100	750,00	-3 825,00	-0,052
25	583821650	deska obkladová, žula tryskaná tl 3 cm do 0,24 m2	m2	-5,355	1 510,00	-8 086,05	-0,434
26	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	-0,486	590,00	-286,74	0,000

762 Konstrukce tesařské 15 163,01 0,386

27	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	24,400	135,00	3 294,00	0,000
28	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	24,400	420,00	10 248,00	0,333
29	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°- prodloužení krokví pro montáž háků	m	36,500	11,70	427,05	0,000
30	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,097	6 300,00	611,10	0,053
31	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,386	1 510,00	582,86	0,000

764 Konstrukce klempířské 3 596,95 0,139

32	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	27,590	1 280,00	35 315,20	0,200
33	764131231R	Revize a úprava stávající měděné krytiny věžičky a kříže	kmpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
34	764131403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	-1,400	2 300,00	-3 220,00	-0,009
35	764131405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	-6,400	2 400,00	-15 360,00	-0,043
36	764141413	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 60°	m2	-25,140	1 510,00	-37 961,40	-0,171
37	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,600	346,00	1 245,60	0,008
38	764242403	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-3,600	355,00	-1 278,00	-0,005
39	764218625	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	8,000	534,00	4 272,00	0,035
40	764248405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	-8,000	555,00	-4 440,00	-0,019
41	764248423R	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z lakovaného Pz plechu rš 120 mm-sokl	m	51,000	390,00	19 890,00	0,131
42	764248445	Příplatek k cenám římsy rovné z TiZn předzvětr plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	22,000	110,00	2 420,00	0,000
43	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou preizovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	8,100	330,00	2 673,00	0,018
44	764341403	Lemování rovných zdí střech s krytinou preizovou nebo vlnitou z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-8,110	360,00	-2 919,60	-0,012
45	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	8,000	72,30	578,40	0,000
46	55344527	roh vnější žlabový lisovaný 90° 330 TiZn předzvětralý	kus	8,000	381,00	3 048,00	0,014
47	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,640	780,00	5 179,20	0,009
48	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,400	842,00	4 546,80	0,011
49	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	-6,640	1 000,00	-6 640,00	-0,014
50	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	-5,400	1 190,00	-6 426,00	-0,013
51	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,139	1 250,00	173,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

765	Krytina skládaná	40 487,15	0,052
------------	-------------------------	------------------	--------------

52	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	2,450	130,00	318,50	0,000
53	765123122	Montáž univerzální ochranné a větrávací mřížky u okapové hrany	m	71,770	117,00	8 397,09	0,016
54	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	225,000	35,10	7 897,50	0,000
55	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	225,000	41,80	9 405,00	0,000
56	28329036	<i>fólie Dekten PRO</i>	m2	258,750	55,70	14 412,38	0,036
57	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,052	1 090,00	56,68	0,000

772	Podlahy z kamene	2 578,35	0,065
------------	-------------------------	-----------------	--------------

58	772987474R	Demontáž a zpětná montáž žulového prahu do betonového lože	kmpl	1,000	2 540,00	2 540,00	0,065
59	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,065	590,00	38,35	0,000

783	Dokončovací práce - nátěry	14 737,50	0,032
------------	-----------------------------------	------------------	--------------

60	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	225,000	4,30	967,50	0,000
61	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	225,000	61,20	13 770,00	0,032

Celkem	128 991,02	6,455
---------------	-------------------	--------------

